

# **KB Kiropraktik ApS**

Østrupvej 30  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Kim Bergholdt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KB Kiropraktik ApS  
Østrupvej 30  
5210 Odense NV

CVR-nr: 30700821

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktikvirksomhed samt investering og besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et resultat på 102 tkr. (2014: 43 tkr.) og egenkapitalen udgør herefter 75 tkr. (2014: -28 tkr.).

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Datterselskabet Næsby Kiropraktik og Fysioterapi ApS forventer en fortsat positiv udvikling i 2016, og som følge heraf er målsætningen, at den nominelle anpartskapital er genetableret i løbet af det kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejer har i 2015 ydet finansiering til selskabet og afgivet støtteerklæring.

Med baggrund i forventningen om stigende indtjening i 2016 samt en forventning om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter, er det ledelsens opfattelse, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er sikret.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>46.316</b>	<b>-500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>46.316</b>	<b>-500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		65.989	50.384
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.991	-8.944
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>102.314</b>	<b>40.941</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	2.303
<b>Årets resultat .....</b>		<b>102.314</b>	<b>43.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		102.314	43.244
<b>I alt .....</b>		<b>102.314</b>	<b>43.244</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		235.811	223.822
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>235.811</b>	<b>223.822</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>235.811</b>	<b>223.822</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.087	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		42.300	68.133
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		54.000	54.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>106.387</b>	<b>122.133</b>
Likvide beholdninger .....		8.173	977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>114.560</b>	<b>123.110</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>350.371</b>	<b>346.932</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-50.395	-152.709
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.605</b>	<b>-27.709</b>
Skyldig selskabsskat .....		42.300	38.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		233.466	336.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>275.766</b>	<b>374.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>275.766</b>	<b>374.641</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.371</b>	<b>346.932</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-152.709	-27.709
Årets resultat .....	0	102.314	102.314
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-50.395	74.605

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de fire foregående år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	42.300	38.416
Sambeskatning	-42.300	-40.719
	0	-2.303

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Primo	Andel i årets resultat	Heraf udbytte	Afskrivning goodwill	Ultimo	
Kostpris	391.655	0	0	391.655	
Netto op-/nedregulering	-167.833	106.322	-54.000	-40.333	
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>223.822</b>	<b>106.322</b>	<b>-54.000</b>	<b>-40.333</b>	<b>235.811</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Næsby Kiropraktik og Fysioterapi ApS	90 %	322.013	118.136

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Næsby Kiropraktik og Fysioterapi ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån.